



Odberateľ:
Obec Zemplínske Hámre

Hlavná 183
067 77 Zemplínske Hámre

IČO: 00323853 IČ DPH: DIČ: 2020794776

Banka: VÚB, A. S. BIC: SUBASKBX
IBAN: SK47 0200 0000 0000 3362 1532

Vybavuje:
Telefón:
E-mail:

Miesto určenia/Doprava:

OBJEDNÁVKA číslo: SL/20170012

Vyhotovená dňa: 15/05/2017 Naša značka:
Dodacia lehota: Stredisko:
Rabat Zákazka:

Dodávateľ:

TORO-Production s. r. o.

1. mája 2054/6
069 01 Snina

IČO: 43869815 DIČ: 2022495299 IČ DPH: SK 2022495299
IBAN: SK29 7500 0000 0040 2138 1680 CEKOSK BX

Vybavuje:
Telefón: 0918591320
FAX:

Poznámka:

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Na základe Vašej cenovej ponuky si záväzne objednávame úpravu hlavných trás cez optické vlákna (3x optický nód)					
- optický prevodník MON-1629LNZ	3,000	KS	390,-	1.170,-	
- skrinka kovová 300x300x140	3,000	KS	42,-	126,-	
- optický rozbočovač SC/APC 1x2	3,000	KS	24,-	72,-	
- útlm SC/APC 2db	3,000	KS	12,-	36,-	
- montáž a nastavenie	20,000		20,-	400,-	
Celková suma : 1 804 EUR.					
Celkom:				1.804,-	

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené a doplnené. Ďakujeme.

OBEC
ZEMPLÍNSKE HÁMRE
067 77

15/05/2017

Schválil: JUDr. RASTISLAV ZABEMBA
STAROSTA OBCE

pečiatka a podpis